
FLORINA Czajnik (2,5 l) I Czajnik do herbaty
ze stali nierdzewnej LAVA I Czajnik z
silikonową rączką I Automatyczny gwizdek I
Czajnik do kuchenki indukcyjnej, gazowej i
elektrycznej I Kolor: Szary
Indeks: 348805 Producent: Florentyna Sp. z o.o Kod producenta: 5C4801

Cena: 180.34 zł

Opis

FLORINA Czajnik (2,5 l) I Czajnik do herbaty ze stali
nierdzewnej LAVA I Czajnik z silikonową rączką I
Automatyczny gwizdek I Czajnik do kuchenki indukcyjnej,
gazowej i elektrycznej I Kolor: Szary
Producent: Florentyna Sp. z o. o.

MATERIAŁ: Czajnik Lava o pojemności 2,5 l jest cichy w pracy i wydajny. Wykonany ze stali nierdzewnej doskonale
przewodzi ciepło. Dzięki temu nagrzewa się szybko i skraca czas gotowania wody.
BEZPIECZNE UŻYTKOWANIE: Rączka czajnika jest pokryta materiałem Silk Touch, który zapewnia mocny chwyt i nie
nagrzewa się trakcie gotowania. Miła w dotyku wpływa na komfort użytkowania.
INDUKCJA: Czajnik Lava dostosowany jest do każdego typu kuchenki. Możesz go używać nawet na płycie
indukcyjnej.
DODATKOWE ZALETY: Zdejmowana pokrywa ułatwia nalewanie wody do czajnika. Gwizdek uchylany za pomocą
przycisku zapewnia bezpieczne użytkowanie.
PRAKTYCZNA OZDOBA KUCHNI: Zewnętrzna warstwa korpusu przypominająca kamień sprawia, że czajnik zyskał
ponadczasowy wygląd, który nigdy nie wyjdzie z mody.

Nazwa modelu: czajnik z gwizdkiem z silikonowym uchwytem
punkt znaku wypunktowania: MATERIAŁ: Czajnik Lava o pojemności 2,5 l jest cichy w pracy i wydajny. Wykonany
ze stali nierdzewnej doskonale przewodzi ciepło. Dzięki temu nagrzewa się szybko i skraca czas gotowania wody.,
BEZPIECZNE UŻYTKOWANIE: Rączka czajnika jest pokryta materiałem Silk Touch, który zapewnia mocny chwyt i nie
nagrzewa się trakcie gotowania. Miła w dotyku wpływa na komfort użytkowania., INDUKCJA: Czajnik Lava
dostosowany jest do każdego typu kuchenki. Możesz go używać nawet na płycie indukcyjnej., DODATKOWE ZALETY:
Zdejmowana pokrywa ułatwia nalewanie wody do czajnika. Gwizdek uchylany za pomocą przycisku zapewnia
bezpieczne użytkowanie., PRAKTYCZNA OZDOBA KUCHNI: Zewnętrzna warstwa korpusu przypominająca kamień
sprawia, że czajnik zyskał ponadczasowy wygląd, który nigdy nie wyjdzie z mody.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Florina
poziom opakowania: unit
numer części: 5C4801
styl: Uchwyt silikonowy



Stan Nowy

kolor: Szary
nazwa typu elementu: Czajnik nierdzewny
waga opakowania przedmiotu: 0.899 kilograms
pojemność: 2.5 liters
producent: Florentyna Sp. z o. o.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5902719524806
zalecane węzły przeglądania: 20853792031
numer modelu: 5C4801
nazwa przedmiotu: FLORINA Czajnik (2,5 l) I Czajnik do herbaty ze stali nierdzewnej LAVA I Czajnik z silikonową
rączką I Automatyczny gwizdek I Czajnik do kuchenki indukcyjnej, gazowej i elektrycznej I Kolor: Szary
data uruchomienia strony produktu: 2023-01-26T14:13:41.036Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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